
РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ПО ПРЕДМЕТОТ СТОМАТОЛОШКА 

РЕНДГЕНОЛОГИЈА ЗА ДДМ ОДРЖАН НА 04.09.2025 

 

1.  7555     81 

2. 7580     49 

3. 7307     76 

4. 7156     74 

5. 7572     76 

6. 6802     34 

 

 

 

 

 

МИНИМУМ ПОТРЕБНИ БОДОВИ 55 

СТУДЕНТИТЕ КОИ ГО ПОЛОЖИЛЕ ПИСМЕНИОТ ДЕЛ ОД 

ИСПИТОТ ОВО ЈУНСКАТА И СЕПТЕМВРИСКАТА СЕСИЈА, ЗА 

УСНИОТ ДЕЛ ДА СЕ ЈАВАТ КАЈ ПРОФ.Д-Р МАРИЈА 

СТЕВАНОВИЌ НА 22.09.25 ЗА ДОГОВОР. 

 

 

 

 

 

ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК 

ПРОФ.Д-Р МАРИЈА СТЕВАНОВИЌ 


